
SNACK MENUSNACK MENU
 JANUARY 6-10, 2025

WEDNESDAYWEDNESDAY

THURSDAYTHURSDAY

FRIDAYFRIDAY

100% Grape Juice 6 oz
RF Doritos Nacho Cheese WG 1 oz

100% Apple Juice 6 oz
Riverside - Sports Bites Vanilla Grahams WG 1 oz

Cedar Mountain - Ranch Cheetos Fantastix WG 1 oz

100% Orange Tangerine Juice 6 oz
Bug Bites WG 1 oz

6th

7th

8th

10th

9th

MONDAYMONDAY

TUESDAYTUESDAY

LUNESLUNES

MARTESMARTES

MIÉRCOLESMIÉRCOLES

JUEVESJUEVES

VIERNESVIERNES
100% Fruit Punch 6 oz

Cheezit snack crackers WG 1 oz

SPONSORED BYSPONSORED BY

**MENUS ARE SUBJECT TO CHANGE DAILY DEPENDING ON AVAILABILITY OF PRODUCT ITEMS.**

**LOS MENÚS ESTÁN SUJETOS A CAMBIOS DIARIOS DEPENDIENDO DE LA DISPONIBILIDAD DE LOS PRODUCTOS.**
RIVERSIDE CLUB : BENTON, AR
CEDAR MOUNTAIN CLUB : HOT SPRINGS VILLAGE, AR

SERVING THESE LOCATIONSSERVING THESE LOCATIONS

Jugo 100% Naranja Mandarina 6 oz
Picaduras de insectos WG 1 oz

100% Jugo de Uva 6 oz
RF Doritos Nacho Queso WG 1 oz

Ponche de frutas 100% 6 oz
Galletas saladas Cheezit WG 1 oz

100% Strawberry Kiwi Juice 6 oz
 Baked WG Cheetos 1 oz

Jugo 100% Fresa Kiwi 6 oz
Cheetos WG al horno 1 oz

Jugo de manzana al 100 % 6 oz 
Riverside - Bocados deportivos Grahams de vainilla WG 1 oz 
Cedar Mountain - Fantastix de Cheetos estilo rancho WG 1 oz

 



SNACK MENUSNACK MENU
 JANUARY 13-17, 2025

MONDAYMONDAY

TUESDAYTUESDAY

WEDNESDAYWEDNESDAY

THURSDAYTHURSDAY

FRIDAYFRIDAY

LUNESLUNES

MARTESMARTES

MIÉRCOLESMIÉRCOLES

JUEVESJUEVES

VIERNESVIERNES

100% Grape Juice 6 oz
RF Doritos Cool Ranch WG 1 oz

100% Apple Juice 6 oz
Baked Cheddar Goldfish Crackers WG 1 oz

100% Orange Tangerine Juice 6 oz
Honey Maid Lil Squares WG 1 oz

100% Strawberry Kiwi Juice 6 oz
Sun Chips Cheddar Chips WG 1 oz

100% Fruit Punch 6 oz
Riverside - Chili Cheetos Fantastix WG 1 oz

Cedar Mountain - Ranch Cheetos Fantastix WG 1 oz

Jugo 100% Fresa Kiwi 6 oz
Chips de queso cheddar Sun WG 1 oz

Jugo 100% Naranja Mandarina 6 oz
 Honey Maid Lil Cuadrados WG 1 oz

 100% Jugo de Uva 6 oz
RF Doritos Rancho Fresco WG 1 oz

Jugo 100% de Manzana 6 oz
Galletas de pez dorado con queso cheddar al horno WG 1 oz

SPONSORED BYSPONSORED BY

**MENUS ARE SUBJECT TO CHANGE DAILY DEPENDING ON AVAILABILITY OF PRODUCT ITEMS.**

**LOS MENÚS ESTÁN SUJETOS A CAMBIOS DIARIOS DEPENDIENDO DE LA DISPONIBILIDAD DE LOS PRODUCTOS.**
RIVERSIDE CLUB : BENTON, AR
CEDAR MOUNTAIN CLUB : HOT SPRINGS VILLAGE, AR

SERVING THESE LOCATIONSSERVING THESE LOCATIONS

6th

14th

15th

16th

17th

13th

100% Fruit Punch 6 oz
Riverside - Chile Cheetos Fantastix WG 1 oz

Cedar Mountain - Fantastix de Cheetos estilo rancho WG 1 oz



SNACK MENUSNACK MENU
 JANUARY 20-24, 2025

MONDAYMONDAY

TUESDAYTUESDAY

WEDNESDAYWEDNESDAY

THURSDAYTHURSDAY

FRIDAYFRIDAY

LUNESLUNES

MARTESMARTES

MIÉRCOLESMIÉRCOLES

JUEVESJUEVES

VIERNESVIERNES

100% Grape Juice 6 oz
RF Doritos Nacho Cheese WG 1 oz

100% Orange Tangerine Juice 6 oz
Bug Bites WG 1 oz

100% Fruit Punch 6 oz
Cheezit snack crackers WG 1 oz

SPONSORED BYSPONSORED BY

**MENUS ARE SUBJECT TO CHANGE DAILY DEPENDING ON AVAILABILITY OF PRODUCT ITEMS.**

**LOS MENÚS ESTÁN SUJETOS A CAMBIOS DIARIOS DEPENDIENDO DE LA DISPONIBILIDAD DE LOS PRODUCTOS.**
RIVERSIDE CLUB : BENTON, AR
CEDAR MOUNTAIN CLUB : HOT SPRINGS VILLAGE, AR

SERVING THESE LOCATIONSSERVING THESE LOCATIONS

Jugo 100% Naranja Mandarina 6 oz
Picaduras de insectos WG 1 oz

100% Jugo de Uva 6 oz
RF Doritos Nacho Queso WG 1 oz

Ponche de frutas 100% 6 oz
Galletas saladas Cheezit WG 1 oz

20th

21st

22nd

24th

23rd

Riverside Club Closed
Cedar Mountain Club Closed

Riverside Club Closed
Cedar Mountain Club Closed

100% Apple Juice 6 oz
Riverside - Sports Bites Vanilla Grahams WG 1 oz

Cedar Mountain - Ranch Cheetos Fantastix WG 1 oz

Jugo de manzana al 100 % 6 oz 
Riverside - Bocados deportivos Grahams de vainilla WG 1 oz 
Cedar Mountain - Fantastix de Cheetos estilo rancho WG 1 oz

 



SNACK MENUSNACK MENU
 JANUARY 27-31, 2025

MONDAYMONDAY

TUESDAYTUESDAY

WEDNESDAYWEDNESDAY

THURSDAYTHURSDAY

FRIDAYFRIDAY

LUNESLUNES

MARTESMARTES

MIÉRCOLESMIÉRCOLES

JUEVESJUEVES

VIERNESVIERNES

100% Grape Juice 6 oz
RF Doritos Cool Ranch WG 1 oz

100% Apple Juice 6 oz
Baked Cheddar Goldfish Crackers WG 1 oz

100% Orange Tangerine Juice 6 oz
Honey Maid Lil Squares WG 1 oz

100% Strawberry Kiwi Juice 6 oz
Sun Chips Cheddar Chips WG 1 oz

Jugo 100% Fresa Kiwi 6 oz
Chips de queso cheddar Sun WG 1 oz

Jugo 100% Naranja Mandarina 6 oz
 Honey Maid Lil Cuadrados WG 1 oz

 100% Jugo de Uva 6 oz
RF Doritos Rancho Fresco WG 1 oz

Jugo 100% de Manzana 6 oz
Galletas de pez dorado con queso cheddar al horno WG 1 oz

SPONSORED BYSPONSORED BY

**MENUS ARE SUBJECT TO CHANGE DAILY DEPENDING ON AVAILABILITY OF PRODUCT ITEMS.**

**LOS MENÚS ESTÁN SUJETOS A CAMBIOS DIARIOS DEPENDIENDO DE LA DISPONIBILIDAD DE LOS PRODUCTOS.**
RIVERSIDE CLUB : BENTON, AR
CEDAR MOUNTAIN CLUB : HOT SPRINGS VILLAGE, AR

SERVING THESE LOCATIONSSERVING THESE LOCATIONS

6th

28th

29th

30th

31st

27th

100% Fruit Punch 6 oz
Riverside - Chili Cheetos Fantastix WG 1 oz

Cedar Mountain - Ranch Cheetos Fantastix WG 1 oz

100% Fruit Punch 6 oz
Riverside - Chile Cheetos Fantastix WG 1 oz

Cedar Mountain - Fantastix de Cheetos estilo rancho WG 1 oz


